REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Turbaco 001

Estado No.

FIJACION DE ESTADOS

Radicaciéon Clase

13836408900120080015300 Ejecutivo

13836408900120180010600 Ejecutivo

13836408900120190007700 Ejecutivo

13836408900120190017400 Ejecutivo

13836408900120190034200 Ejecutivo

13836408900120190056600 Ejecutivo
Hipotecario

Demandante

Ariel De Jesus Puello
Cabarcas

Banco De Occidente

Crezcamos

Crezcamos Sa

Titularizadora
Colombia S.A Hitos

Banco Caja Social
S.A.

Demandado

Carlos Gomez Polo,

Francia Elena Salgado

Mendoza, Javier
Enrigue De Leon
Puello

Ronald De Jesus
Puello Barrios

Jair Orozco Martinez ,

Jaqueline Silva Freja

Clara Castillo De
Cavadia , Rafael
Castro Polo

Titularizadora
Colombia S.A Hitos

Edgardo Pajaro
Mendoza

39

Fecha Auto

01/09/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

De

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Corre Traslado

Auto Decreta
Terminacién Del
Proceso

Jueves, 2 De Septiembre De 2021



13836408900120180058400

13836408900120140017300

13836408900120160012900

13836408900120200035100

13836408900120200035200

13836408900120200029800

13836408900120190049100

13836408900120170055600

13836408900120210019900

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

13836408900120200026100 Tutela

13836408900120160041100 Verbal

Banco Davivienda S.A Alvaro Agusto Diaz

Banco Pichincha

Banco De Bogota

Crecoop

Crecoop

Crecoop

Banco Bancolombia

Sa

Plan Rombo S.A.

Crecoop

Fabian Acevedo
Marquez

Rosario Del Socorro
Morales Martinez

Amell

Angela Virginia Alcala
De Pajoys

Serafin Medina Gaitan

Eduardo Bellido
Castafio

Ivon Lombana De
Torres, Elsa Martelo
De Pajaro

Orlando Garcia
Hernandez, Gustavo
De Leon Barboza

Liliana Esther Peralta
Vargas

Yoel Eugenio Alcala
Zufiiga

Julio Cesar Castilla
Jimenez, Rafael
Montes Rosario

Departamento
Administrativo De
Transito De Cartagena

Monica Patricia Correa
Simarra, Ayda Mestre
De Luzbet

01/09/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

25/08/2021

18/08/2021

25/08/2021

01/09/2021

Auto Concede -
Agrega Despacho
Comisorio

Auto Fija Fecha

Auto Decreta
Medidas Cautelares

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Designa
Apoderado / Auxiliar
Justicia

Auto Decreta
Terminacién Del
Proceso

Auto Ordena -
Ordena Inclusién En
Registro De
Emplazados

Auto Decreta
Terminacién Del
Proceso

Auto Fija Fecha



13836408900120180053200 Pertenencia Pedro Calixto Rojas  Vilma Elisa Berrio 18/08/2021 Auto Ordena Remitir
Barrios Salgado Proceso

En la fecha jueves, 2 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del
despacho.
PAOLA PACHECO ACOSTA

SECRRETARIA



