## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Turbaco 001

Estado No. 39 De Jueves, 2 De Septiembre De 2021

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13836408900120080015300	Ejecutivo	Ariel De Jesus Puello Cabarcas	Carlos Gomez Polo, Francia Elena Salgado Mendoza, Javier Enrique De Leon Puello	01/09/2021	Auto Fija Fecha
13836408900120180010600	Ejecutivo	Banco De Occidente	Ronald De Jesus Puello Barrios	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120190007700	Ejecutivo	Crezcamos	Jair Orozco Martinez , Jaqueline Silva Freja	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120190017400	Ejecutivo	Crezcamos Sa	Clara Castillo De Cavadia , Rafael Castro Polo	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120190034200	Ejecutivo	Titularizadora Colombia S.A Hitos	Titularizadora Colombia S.A Hitos	18/08/2021	Auto Corre Traslado
13836408900120190056600	Ejecutivo Hipotecario	Banco Caja Social S.A.	Edgardo Pajaro Mendoza	18/08/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso

13836408900120180058400	Ejecutivo Hipotecario	Banco Davivienda S.A	Alvaro Agusto Diaz Amell	01/09/2021	Auto Concede - Agrega Despacho Comisorio
13836408900120140017300	Ejecutivo Mixto	Banco Pichincha	Angela Virginia Alcala De Pajoys	18/08/2021	Auto Fija Fecha
13836408900120160012900	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Serafin Medina Gaitan	18/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
13836408900120200035100	Ejecutivo Singular	Crecoop	Eduardo Bellido Castaño	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120200035200	Ejecutivo Singular	Crecoop	Ivon Lombana De Torres, Elsa Martelo De Pajaro	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120200029800	Ejecutivo Singular	Crecoop	Orlando Garcia Hernandez, Gustavo De Leon Barboza	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120190049100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Liliana Esther Peralta Vargas	18/08/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia
13836408900120170055600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Plan Rombo S.A.	Yoel Eugenio Alcala Zuñiga	25/08/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
13836408900120210019900	Procesos Ejecutivos	Crecoop	Julio Cesar Castilla Jimenez, Rafael Montes Rosario	18/08/2021	Auto Ordena - Ordena Inclusión En Registro De Emplazados
13836408900120200026100	Tutela	Fabian Acevedo Marquez	Departamento Administrativo De Transito De Cartagena	25/08/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
13836408900120160041100	Verbal	Rosario Del Socorro Morales Martinez	Monica Patricia Correa Simarra, Ayda Mestre De Luzbet	01/09/2021	Auto Fija Fecha

13836408900120180053200 Pertenencia	Pedro Calixto Rojas Barrios	Vilma Elisa Berrio Salgado	18/08/2021	Auto Ordena Remitir Proceso
-------------------------------------	--------------------------------	-------------------------------	------------	--------------------------------

En la fecha jueves, 2 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

PAOLA PACHECO ACOSTA

SECRRETARIA